
Universidad Nacional de Córdoba " J
Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño

Av. Vélez Sarsfield 264 5000 Córdoba - ARGENTINA - C/C 728 ~
TE 54- 351- 4332091 al 96 TELEFAX: interno 133 - Ciudad Universitaria: 4334063-4333058 ~

http://www.faudi.unc.edu.ar E-mail: faud@faudi.unc.edu.ar

VISTO:
CÓRDOBA, 16 MAR 2010

La Nota N° 238/2010 por la que la Arquitecta Carolina PONSSA eleva la
renuncia a su cargo de Profesora Asistente con Dedicación Simple de la Cátedra
de ESTRUCTURAS 111; Y

CONSIDERANDO:

Que el Área Personal ha emitido el informe técnico al respecto,
Por ello,

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

R E S U E L V E:

ARTíCULO 1°.-Aceptar la renuncia presentada por la arquitecta Carolina
PONSSA (Leg. 38320) al cargo de Profesor Asistente con Dedicación Simple de
la Cátedra de ESTRUCTURAS 111, como reemplazante de la arquitecta Gabriela
ASIS FERRI, a partir del1 ° de marzo de 2010.-

ARTíCULO 2°.-Designar al arquitecto Eduardo Javier RODRIGUEZ CIMINO
(DNI: 29.543.580) en un cargo de Profesor Asistente con Dedicación Simple en la
Cátedra de ESTRUCTURAS 111, en reemplazo de la arquitecta ASIS FERRI, en
función del orden de méritos de la selección interna realizada en la cátedra en
2009, a partir del15 de marzo de 2010 Y hasta el 31 de marzo de 2011.-

ARTíCULP 3°.-Dese cuenta al H.. Cqnsejo Directivo, comuníquese, dese al
Registro d,e"f~,esolucionesy archí\l,~i~.-' ,¡:

NAIUTI
NO

FACULTAD DE ARQUITECTURAURBANISMO Y diSEÑO - U.N.C.


